ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE PORTO MAUÁ

1

Edital nº 62/2018, de RETIFICAÇÃO
do Edital nº 61/2018, de Processo
Seletivo Simplificado para
contratação por prazo determinado.

 O Prefeito Municipal de Porto Mauá, Estado do Rio Grande do
Sul, no uso de suas atribuições, RETIFICA o Edital nº 61/2018, em virtude de
feriado Municipal no dia 31 de outubro e feriado Nacional no dia 02 de
novembro.

O item 3.1, do período de inscrição passa a constar com o seguinte prazo:

3.1 As inscrições serão recebidas junto ao Setor de Protocolos, na Sede
Administrativa do Município, sito à Rua Uruguai, 155 no período de 18  de
outubro de 2018  a 05 de novembro de 2018, das 7h45min às 11h30min e das
13h30min às 16h30min

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO MAUÁ, EM 23
 DE OUTUBRO DE 2018.

LEOCIR WEISS

Prefeito Municipal